
 
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA DIDATTICA E STUDENTI 

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI  

 

 

D.R. n. 5886 

 

IL RETTORE 

 

 

� Visto il D.R. n. 4890 del 09.10.2018, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al Master di I livello in “Traduzione specializzata in campo giuridico” XI 

edizione;  

� Vista la nota prot. n. 76735 del 16.11.2018, con la quale il Presidente del Master Prof.ssa Elisa 

Bricco chiede la proroga dei termini, in considerazione del fatto che a ridosso della scadenza 

indicata nel bando il numero di domande di ammissione pervenute non ha raggiunto il limite 

previsto per l’attivazione del corso. 

 

DECRETA 

 

il D.R. n. 4890 del 09.10.2018 è modificato come segue: 

1. Presentazione delle domande di ammissione: entro le ore 12:00 di martedì 11.12.2018, secondo 

le modalità di cui al bando di concorso; 

2. Pubblicazione della graduatoria di ammissione: entro venerdì 18.01.2019; 

3. Perfezionamento dell’iscrizione: entro le ore 12:00 di lunedì 28.01.2019, secondo le modalità di 

cui al bando di concorso; 

Si rinvia al bando di concorso, per tutte le ulteriori disposizioni relative all’attivazione del corso. 

 

 

Genova, 29.11.2018 

 

F.TO IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott. Riccardo D’Eredità 

Per informazioni: Tel. 010 209 9636 – 010 209 9691 


